

Vinoble Horsens ApS

Hestedamsgade 3

8700 Horsens

CVR-nr. 30 54 72 33

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/01 2024

Claus Helgesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinoble Horsens ApS
Hestedamsgade 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 54 72 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Helgesen, direktør
Claus Venning, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vinforretning i Horsens centrum samt salg via internettet. Butikken indeholder foruden vin også spiritus, øl, chokolade, kaffe og the.

I virksomhedens lejede lokaler afholdes desuden vinsmagning m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 416.879, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.379.189.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.941.488	2.092.679
Personaleomkostninger	1	<u>(1.386.415)</u>	<u>(1.394.184)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		555.073	698.495
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	(3.333)	0
Andre driftsomkostninger		<u>(11.636)</u>	<u>(2.460)</u>
Resultat før finansielle poster		540.104	696.035
Finansielle indtægter		7.167	439
Finansielle omkostninger	3	<u>(10.675)</u>	<u>(15.650)</u>
Resultat før skat		536.596	680.824
Skat af årets resultat	4	<u>(119.717)</u>	<u>(152.612)</u>
Årets resultat		<u>416.879</u>	<u>528.212</u>
Overført resultat		<u>416.879</u>	<u>528.212</u>
		<u>416.879</u>	<u>528.212</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	56.667	0
Materielle anlægsaktiver		<u>56.667</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>56.667</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.218.921	2.260.515
Varebeholdninger		<u>2.218.921</u>	<u>2.260.515</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		282.431	333.326
Andre tilgodehavender		33.050	51.266
Tilgodehavender		<u>315.481</u>	<u>384.592</u>
Likvide beholdninger		<u>1.502.886</u>	<u>1.203.332</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.037.288</u>	<u>3.848.439</u>
Aktiver i alt		<u>4.093.955</u>	<u>3.848.439</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.254.189	837.310
Egenkapital		1.379.189	962.310
Hensættelse til udskudt skat	6	2.567	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.567	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		87.877	53.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.199.410	1.164.419
Gæld til tilknyttede virksomheder		872.186	1.032.680
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	120
Skyldigt sambeskatningsbidrag		117.150	152.612
Anden gæld		435.576	483.072
Kortfristede gældsforpligtelser		2.712.199	2.886.129
Gældsforpligtelser i alt		2.712.199	2.886.129
Passiver i alt		4.093.955	3.848.439
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	837.310	962.310
Årets resultat	0	416.879	416.879
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.254.189	1.379.189

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.196.286	1.222.229
Pensioner	165.213	146.657
Andre omkostninger til social sikring	24.916	25.298
	1.386.415	1.394.184
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	3	3
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	3.333	0
	3.333	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.904	11.897
Andre finansielle omkostninger	2.771	3.753
	10.675	15.650
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	117.150	152.612
Årets regulering af udskudt skat	2.567	0
	119.717	152.612

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	0
Tilgang i årets løb	60.000
Kostpris 31. december 2023	60.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Årets afskrivninger	3.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	3.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	56.667
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	2.567	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	2.567	0

7 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CV Horsens Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel, hvorved lejeforpligtelsen pr. 31. december 2023 vil være t.kr. 102.

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabets pengeinstitut har stillet en betalingsgaranti over for udlejer på 110 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet pant i driftsmidler og inventar, tilgodehavende fra salg samt varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 2.558.